

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

21.07.2016 – 29.07.2016

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın KOSGEB'in KOBİ Destekleri ile ilgili Ziyaretleri Devam Ediyor



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası(ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın öncülüğünde Samsun KOSGEB İl Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU ve KOSGEB Uzmanı Sn.Hakan GÜREL ile birlikte, KOSGEB'in KOBİ'lere destekleri ile ilgili yerinde inceleme yapmak üzere, Kobilere, İmalatçı Kobilere ve Sivil Toplum Örgütlerinden Fırıncılar Odası, Lokantacılar Odası, Madeni Sanatkarlar Odası ve Çarşamba Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi ziyaret edilerek istişare edildi .

Çarşamba TSO'dan demokrasi nöbetine destek



15 Temmuz akşamı yaşanan darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine Türkiye'nin dört bir yanında başlatılan demokrasi nöbeti durmaksızın devam ediyor.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO), Türkiye'nin dört bir köşesinde olduğu gibi Çarşamba Kent Meydanı'nı dolduran 7'den 77'ye yüzlerce Çarşambalıya destek vermeyi sürdürüyor,

Kent meydanında oluşturulan stantta demokrasi nöbetine gelen vatandaşlara çeşitli yiyecek ve içecek ikramlarında bulduklarını belirten Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; ' Oda yönetim kurulu ve meclis üyelerimiz ile birlikte demokrasi nöbetlerine destek vereceklerini, devam ettiği sürece düzenlenen tüm nöbetlere katılım sağlayacaklarını belirtti.

Samsun Sivil Toplum Örgütleri Başkanları Demokrasi Nöbetinde.



Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Sn.Salih Zeki MURZİOĞLU, Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sn.Sinan ÇAKIR, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Göksel BAŞAR Samsun Sivil Toplum Örgütleri Başkanları olarak hain darbe girişimine tepki için , Ak Parti Samsun İl Başkanı Sn.Muharrem GÖKSEL tarafından davet edilen Samsun Cumhuriyet Meydanında Demokrasi Nöbetine Katıldılar.

ÇARŞAMBA TSO'da Ulaşım ve Taşımacılık Değerlendirme Toplantısı Yapıldı.



Toplantıya Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Sn.Nihat SOĞUK, Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım ve Raylı Sistem Daire Başkanı Sn.Kadir GÜRKAN, Samsun Büyükşehir Belediyesi Ukome Şube Müdürleri Sn.Taner TOLGAY, Veysel YILMAZ ve Orhan TOSUN, Samsun Büyükşehir Belediyesi SAMULAŞ Operasyon Müdürü Sn. Sevilay GERMİ TELCİ, Çarşamba Belediyesi Fen İşleri Müdürü Sn.Yusuf Şen,Zabita Müdürü Sn.Uğur Yeşildal,Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Tescil Amiri Sn.Adem KESKİN, Çarşamba İlçe Jandarma Trafik Tim komutanı Sn.Aytaç Çaylak, Çarşamba Şöförler Odası Başkanı Sn.Musa BALA, Çarşamba C Plakalar, Özel Halk Otobüsleri ve Kooperatiflerinin Dernek Başkanları katıldı.

Toplantıda ev sahibi olarak açılış konuşması yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ; 'Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım ve Raylı Sistem Daire Başkanı Sn.Kadir GÜRKAN ile yapmış olduğumuz görüşmeler neticesinde Taşıma ve Servis Hizmetleri veren üyelerimizin sorunlarını istişare etmek üzere bu toplantıyı düzenledik. Toplantıyı düzenlememizde katkıları olan Büyükşehir Belediyesi temsilcilerine teşekkür ederim.' dedi.

Samsun Büyükşehir Belediyesi adına konuşma yapan Sn.Nihat SOĞUK bu toplantıyı organize eden ve ev sahipliği yapan ÇTSO Yönetimine teşekkürlerini sunduktan sonra, Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım ve Raylı Sistem Daire Başkanı Sn.Kadir GÜRKAN yaptığı konuşmasında; 'Büyükşehir Belediyesi Olarak toplu taşımaya çok önem vermekteyiz. Büyükşehir belediyesi yarasından sonra il genelinde toplu taşıma ile ilgili yetkiler Belediyemiz bünyesinde toplanmıştır. Bu

bağlamda ilçelerimizde toplu taşıma konusunda yaşanan sorunları yerinde tespit etmek ve siz değerleri paydaşlarımızın görüş ve önerilerini almak üzere toplantıyı düzenledik. Bizlere bu organizasyonun gerçekleşmesinde katkı veren ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür ederim.' dedi.